



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Baren På Broen ApS

Troense Strandvej 20A

5700 Svendborg

CVR-nr. 37 70 41 05

Årsrapport for 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Magnus Gjelsing Christensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Baren På Broen ApS
Troense Strandvej 20A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37 70 41 05

Stiftet: 12. maj 2016

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Magnus Gjesing Christensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive bar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -23.277.

Egenkapitalen udgør kr. -50.548.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		223.627	219.970
Personaleomkostninger.....	1	-244.977	-290.130
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-5.431</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-21.350	-75.591
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.943</u>	<u>-1.220</u>
RESULTAT FØR SKAT		-23.293	-76.811
Skat af årets resultat		<u>16</u>	<u>-460</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-23.277</u></u>	<u><u>-77.271</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-23.277</u>	<u>-77.271</u>
Disponeret i alt		<u><u>-23.277</u></u>	<u><u>-77.271</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>40.150</u>	<u>12.130</u>
Varebeholdninger i alt		<u>40.150</u>	<u>12.130</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		<u>2.925</u>	<u>14.682</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.925</u>	<u>18.682</u>
Likvide beholdninger		<u>35.308</u>	<u>38.919</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>82.383</u>	<u>69.731</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>82.383</u></u>	<u><u>69.731</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-100.548	-77.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-50.548</u>	<u>-27.271</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.064	597
Anden gæld		<u>92.867</u>	<u>96.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>132.931</u>	<u>97.002</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>132.931</u>	<u>97.002</u>
PASSIVER I ALT		<u>82.383</u>	<u>69.731</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	236.405	284.979
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.572</u>	<u>5.151</u>
Personale omkostninger i alt	<u>244.977</u>	<u>290.130</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>